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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01412015R

2. Data e Regjistrimit 12/02/2010
3. Emri i Subjektit A.S - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Zona Kadastrale nr.3866, me 
numer pasurie 369/9-N13, Yzberish 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime hidraulike,duralumini dhe tregtimi i tyre.Tregtim 

prodhimesh te ndryshme 
druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Ndertim ujesjelles kanalizime,kanale e impiante 
vaditese,etj.Prodhimin dhe tregtimin e materialeve 
inerte.Punime gjeodezike ne objekte inxhinierike.Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si : Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,konfeksione,bujqesore e 
blegtorale,fruta-perime.Tregtimin e automjeteve te cdo lloji, 
marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim,montim,riparim,pajisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elktrike,kompjuterike, etj.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Transport personash brenda dhe jashte vendit.Hapje 
agjensi turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,lojra argetuese per 
femije,qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin, kolaudimin, riparim te veglave te punes, mallrave 
hidraulike, ndertimi, hidrosanitare, kancelari, shtypshkrime, 
barna, kite reagente, pajisje dentare, fikse zjarri, materiale 
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kuzhine, tonera printerash, boje fotokopje.

Armand Selmanaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2020                Deri: 13/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandSelmanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S - CO
E-Mail: asko.shpk@gmail.com  
Telefon: 0684014866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-348135-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483915-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883647-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141DB279-85DF-4F62-A378-40FBB888BABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC635C37-DE23-4CC9-8605-8511A5A57C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908495C3-034F-493C-B1B1-BF97A441AEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08854F01-D96D-4603-9908-EDBF04BB437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2EE8F-6270-4B9A-9FA6-F902A18512BF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015287-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.04.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Armand Selmanaj. Saktesimi 
i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Selmanaj")                    
, Nga Data ishte                      ("10/02/2010")            u be              ("13/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Selmanaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2015")            u be              ("13/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077666-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 37603/1 Prot, datë 28.5.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor. 

Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E9DB18-616A-4513-8F7A-F08167FCA266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89113034-23FA-4E8B-9A15-0241BD469C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE71E99-B11B-4206-A42E-BD156A07BB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE71E99-B11B-4206-A42E-BD156A07BB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E320F9-6A1A-4632-86B5-0B42DA6B2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DDCA26-4489-42BA-AAF9-3E1638CA55D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4AF753-AA39-4E04-98AF-53E10E9345A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63709F56-D257-4A0F-8929-873A9C08C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0838625-65FC-412F-B66B-E4F74E575D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC228CC8-15FF-4C7C-BFBA-F5D5C506873B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC228CC8-15FF-4C7C-BFBA-F5D5C506873B
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10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199864-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809230-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309709-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3817405-52FA-4950-BA5F-3862EF07E81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740A652E-C05C-4DBA-B84F-46D269BCE3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F7292-4F4F-426B-9624-25B146F07781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080CFFF5-D689-41D8-995C-D1D0B60CE91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6BFB8D-7FB9-44CE-8A6B-F5F456743B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1A061B-AC1F-44F7-B543-0D783E194FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BD3C93-36EF-434E-AA50-1CAFB4FBBD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C45F9D-25B9-47D3-930D-1E6F654F5300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88DF7B9-B197-44FA-B0C2-520741604F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73311E12-D69D-48BE-AECE-65789B53E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73311E12-D69D-48BE-AECE-65789B53E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF80D0-7B23-4331-B2ED-D875DEF62203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26DC64-9B76-474C-B963-031768D33F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26DC64-9B76-474C-B963-031768D33F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319BC81-F423-46D0-B55F-1C4B6D05C2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8559BB6E-2D04-4888-9B41-6249B31C3FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715A6E1-BB01-43B5-9A79-7D8C90CDC6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AB8D63-FB57-43E6-B71A-992C4FC2598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C68D5-E59F-404E-B8B0-ECD1061E2802
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14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331821-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 226/6 Prot, datë 03.05.2017, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  A.S - CO sh.p.k me NIPT- L01412015R, te vendosur me shkresen  
Nr. 37603/1 Prot., datë 28.05.2015. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet 
per lirimin  nga Barra Siguruese.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334576-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te  shoqerise, date 14.06.2017  ku eshte 
vendosur:Shitjen e 50% te kuotave te zoteruara nga  Z. Sulo Sadiku ne favor te Z. Armand 
Selmanaj.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  14.06.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sulo Sadiku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Selmanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Selmanaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588310-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.12.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime hidraulike,duralumini dhe tregtimi i tyre.Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Ndertim ujesjelles kanalizime,kanale e impiante vaditese,etj.Prodhimin dhe 
tregtimin e materialeve inerte.Punime gjeodezike ne objekte inxhinierike.Import-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e pakice si : Tregtimin e 
artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,bujqesore e blegtorale,fruta-
perime.Tregtimin e automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim,montim,riparim,pajisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elktrike,kompjuterike, 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Transport personash 
brenda dhe jashte vendit.Hapje agjensi turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47E92E4-FEE1-4A07-BB6B-BA17DC113584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CDDAA6-D43C-4AF6-900A-21151003C9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1848F0-22AB-4499-B430-64ECC4E3FE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1848F0-22AB-4499-B430-64ECC4E3FE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A378F38-F088-41BA-9415-6D2A70B2AE43
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hotelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive, 
qendra pushimi e kurative.")          u be            ("Punime hidraulike,duralumini dhe 
tregtimi i tyre.Tregtim prodhimesh te ndryshme 
druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Ndertim ujesjelles 
kanalizime,kanale e impiante vaditese,etj.Prodhimin dhe tregtimin e materialeve 
inerte.Punime gjeodezike ne objekte inxhinierike.Import-eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e pakice si : Tregtimin e 
artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,bujqesore e 
blegtorale,fruta-perime.Tregtimin e automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to.Tregtim,montim,riparim,pajisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elktrike,kompjuterike, etj.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Transport personash brenda dhe jashte vendit.Hapje 
agjensi turistike,imobiliare,hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregtimin, kolaudimin, riparim te veglave te punes, 
mallrave hidraulike, ndertimi, hidrosanitare, kancelari, shtypshkrime, barna, kite 
reagente, pajisje dentare, fikse zjarri, materiale kuzhine, tonera printerash, boje 
fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760912-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240080-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441CD0DB-8776-4E43-B1C0-5A2D9B375AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441CD0DB-8776-4E43-B1C0-5A2D9B375AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5EEBCD-F2D5-48FB-BD90-80545B2FA572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77253F9-A314-41A4-B124-DA79073D70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778D89F-1694-49D6-BEE0-1167E3E03DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA92FE34-1E2D-4BB2-A54C-4DCB69E0B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5041EB3-99CD-4F0B-A419-A0CF38C6B028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4AE1D3-1FD2-4307-9F1F-AA54EBA9B476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2C3D3-828D-4F1F-9C68-B698222A207D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46122DB-23E7-4D4D-A86C-C3AA2312B38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46122DB-23E7-4D4D-A86C-C3AA2312B38F
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01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
06 - Shenimet Spjeguese.pdf
02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
09 - Vendimi Asamblese.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556095-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.07.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Z.Armand Selmanaj per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asko.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Zona Kadastrale nr.3866, me numer pasurie 369/9-N13, Yzberish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga e "Astirit", pallat i Firmes "Ruci", kati 4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Selmanaj")                    
, Nga Data ishte                      ("13/04/2015")            u be              ("13/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Selmanaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2020")            u be              ("13/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ( PASH ) sipas natyres (14).xlsx
AS - CO shpk - Shenimet Spjeguese  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
AS - CO shpk - Vendimi Asamblese  2019.pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689316-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D29399-4C40-453A-A25A-E7940EDAF465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C44281-3C89-4659-8377-E4EE1035F1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7B3D1-4D24-48F1-96E3-4F19F9C47C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7B3D1-4D24-48F1-96E3-4F19F9C47C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8C34F5-E221-4409-894B-74FF1DCCCF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3956A8A-5C31-4E9B-B4D6-ABF91BD708AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3956A8A-5C31-4E9B-B4D6-ABF91BD708AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11305C2A-F5D2-4738-BBC2-B1C25BE106C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2264240D-A39E-4D91-9CCE-85408B39B79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163E1521-27E9-492E-8AF6-AD6A3D75D482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA804F9B-48DF-4A53-91BB-25EF25DC2052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A394A3CA-0E0F-47C5-A2CD-ACBBCAFBED27
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Lista e Dokumenteve:
02- Pasqyra e performances ( natyra ) -  020 = AS - CO  shpk.xlsx
Shenimet Spjeguese 2020 - AS - CO  shpk.pdf
01- Pasqyra e pozicionit financiar  2020 = AS - CO  shpk.xlsx
AS-CO shpk - Vendimi i Ortakut.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912806-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Otakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
06 - Shenimet Spjeguese 2021.pdf

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE11ADB-8AD6-47D0-B4AA-88C616BFABC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39182143-AAAE-4C46-B9C0-26C59A83E71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9333FFD6-C486-46ED-95F1-0AF76C28BA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3C5821-0726-4296-9558-0E8AB8DFF605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DD8C7B-FD87-4185-A89F-B5C19C2584A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94E7397-318D-4AE0-B0F3-5A56BE4C19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F75BCB-E970-4953-8E67-CFBBA2F86764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ABED0D-919D-464C-952C-A0396747EACD

